
 

Uchwała nr 28/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyboru Absolwenta Roku w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 5 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2. Absolwentem Roku jest uczeń klasy VIII: Szymon Sikora. 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 28/20/21 
Rady Pedagogicznej z dnia 7 czerwca 2021 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku  

w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

 

 

Szymon Sikora –jest zdolnym i ambitnym uczniem. Bierze udział w życiu szkolnym 

i klasowym. Angażuje się we wszystkie akcje charytatywne. W roku 2020/2021 uczęszczał do 

koła teatralnego „Razem”. Wziął udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie z chemii. Zdobył 

wyróżnienie podczas 23 rejonowego konkursu recytatorskiego. Jest również aktywny w 

sporcie. Brał udział w miejskich biegach przełajowych. Ma zawsze jedną z najwyższych 

średnich ocen oraz wzorowe zachowanie. Z szacunkiem odnosi się do nauczycieli i innych 

pracowników szkolnych. Ma dobre relacje z rówieśnikami. Zawsze angażował angażował się 

w pracę na rzecz szkoły. Był członkiem chóru szkolnego, brał udział w licznych zawodach 

sportowych, w których odnosił sukcesy. Zdobywał również nagrody w wielu konkursach 

recytatorskich i turniejach szachowych. 


